dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1870419

1876116

H>XX 21/04/03

H>XX 21/04/03

1912177

1918092

H>X 21/04/07

1935430

1933298

H>X 21/04/09

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
DOroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesuny

4MNoO Hadumkos AcxaT
Baneesuny

4MNO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesunu

YO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4ro Hadwukos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesuny

CBepeHusn

HadumkoB AcxaT Baneesuny

003434

04.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

02.04.2021

08.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

16.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMHaTa(OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaalMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA



1960109

1974816

1983017

1990180

1998120

2007093

2007607

2019483

2033080

2043485

2051935

2055218

2075093

21.06.2003

4MnoO Hadwmkos AcxaT
Baneesuny

4MNO Hadumkos AcxaT
Baneesuny

4MNO Hadwukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesunu

YO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesunuy

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesunu

YO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4ro Hadukos AcxaT
Baneesny

24.04.2021

29.04.2021

01.05.2021

06.05.2021

10.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

15.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

03.06.2021

03.06.2021

kBapTupa(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KoMHaTa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA



