Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Нафиков Асхат Валеевич 003434 04.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1870419	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
					1876116	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
НЖ 21/04/03	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	02.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная					
НЖ 21/04/03	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	08.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная					
1912177	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.04.2021	комната(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная					
1918092	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная					
НЖ 21/04/07	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	16.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная					
1935430	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	18.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная					
1933298	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	19.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная					
НЖ 21/04/09	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	19.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная					

1960109	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	24.04.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1974816	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	29.04.2021	комната(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1983017	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1990180	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	06.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1998120	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	10.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2007093	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	12.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2007607	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2019483	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	15.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2033080	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2043485	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	24.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2051935	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2055218	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.05.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
2075093	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	03.06.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
21.06.2003	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	03.06.2021	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная